ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 10 ноября 2015 г. № 566

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 22.09.2011 № 492

«Об утверждении Положения о Министерстве промышленности
и торговли Республики Бурятия»

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 22.09.2011 № 492 «Об утверждении Положения о
Министерстве промышленности и торговли Республики Бурятия» (в ре-
дакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 06.04.2012
№ 188, от 21.06.2012 № 365, от 26.11.2012 № 694, от 22.04.2013 № 207, от
21.06.2013 № 318, от 04.07.2013 № 353, от 09.10.2013 № 524, от 23.12.2013
№ 694, от 20.03.2014 № 119, от 04.06.2014 № 256, от 15.04.2015 № 176):

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить предельную штатную численность Министерства

промышленности и торговли Республики Бурятия в количестве 45 единиц,
в том числе государственных гражданских служащих - 42 единицы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством промышленности
и торговли
тел. 44-39-16
бц3